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LEGENDES
CH : contrôle horaire DES :Départ Epreuve Spéciale

Times control Special Stage Start

Point Sécurité AES : Arrivée Epreuve Spéciale

Security Point Special Stage Finish

3éme Rallye régional Sud 
Haute Marne  Haute Amance

Assistance autorisée Point Stop

Assistance Authorized Stop Point

Assistance interdite Casque Obligatoire

Assistance Prohibited Compulsory helmet

Casque Interdit Poteau

Helmet Prohibited Post

Maison , Batiment Suivre la direction de l'agglomération

House, Building Follow the town direction

Pont Ne pas suivre la direction de l'agglomération

Bridge Don't Follow the town direction

Monument, Calvaire Sortie d'agglomération

Monument, Christian's Cross Town Exit

Attention !!! Entrée d'agglomération

Be Careful Town Entrance

Point de repère Suivre route principale

LANGRES

LANGRES

LANGRES

LANGRES

Particular point Follow Main road

Les épreuves spéciales sont matérialisées par un Double trait Vertical Central de couleur noire
Special Stage are show with a Middle Vertical Double black Line



AVERTISSEMENT - CONCURRENTS - ASSISTANCES - SUIVEURS

L'organisation tient à vous signaler que les temps impartis ont été

calculés largement en fonction des limitations de vitesse imposées

et des conditions locales de circulation. Vous ne devez en aucun cas
vous livrer à des excès de vitesse, notamment dans les traversées

d'agglomérations .
 

La GENDARMERIE veillera à ce que chacun d'entre vous respecte
le Code de la Route . Soyez raisonnables, il en va de la vie de nos

Rallyes.
L'organisation 

L'assistance est interdite sur
tout le parcours sauf dans les tout le parcours sauf dans les 
zones réservées à cet effet : 

parc d'assistance à
ROSOY

Des juges de fait itinérants 
veilleront à l'application

scrupuleuse de ce point du 
règlement.



 

Temps Moyenne
Partiel Total imparti Voiture Voiture Voiture Voiture Voiture Voiture Voiture Voiture Voiture horaire

km km h : mn N°0 N° 1 N° 15 N°0 N° 1 N° 100 N°0 N° 1 N° 15 km/h

Secteur 1
CH 00 Sortie Parc Fermé Hortes 8:20 08:30 08:44 08:54 09:04 10:43 10:53 11:03 11:17
CH 00A Entrée Parc Assistance 1,82 1,82 0:07 8:27 08:37 08:51 09:01 9:11 10:50 11:00 11:10 11:24 15,60

Secteur 2
CH 00A Entrée Parc Assistance
CH 00B Sortie Parc Assistance 0,85 2,67 0:20 8:47 08:57 09:11 09:21 09:31 11:10 11:20 11:30 11:44 2,55

Secteur 3
CH 00B Sortie Parc Assistance 8:57 9:11 09:31 11:10 11:20 11:30 11:44
CH 01 Rosoy 0,62 3,29 0:05 8:52 09:02 09:16 09:26 9:36 11:15 11:25 11:35 11:49 7,44

Secteur 4  
DES 1 Rosoy 0,15 3,44 0:03 8:55 09:05 09:19 09:29 9:39 11:18 11:28 11:38 11:52
AES 1 Montlandon 8,70 12,14  
CH 02 Rougeux 15,39 27,53 0:40 9:35 09:45 09:59 10:09 10:19 11:58 12:08 12:18 12:32 36,13

Secteur 5
DES 2 Rougeux 0,08 27,61 0:03 9:38 09:48 10:02 10:12 10:22 12:01 12:11 12:21 12:35
AES 2 Rougeux 4,38 31,98
CH 02A Entrée Parc Regroup. 8,45 40,44 0:21 9:59 10:09 10:23 10:33 10:43 12:22 12:32 12:42 12:56 36,65

Secteur 6
CH 02A Entrée Parc Regroup.

CH 02B Sortie Parc Regroup. 0,30 40,74 1:00 10:59 11:09 11:23 11:33 11:43 13:22 13:32 13:42 13:56 0,30
Secteur 7

1 ère section

2ème section

3éme RALLYE REGIONNAL DE HAUTE AMANCE  28 et 29 octobre 2023

Horaires et itinéraire 1ère étape - Dimanche 29 ocobre 2023

Contrôle Itinéraire Distances Horaires VHC Horaires Modernes Horaires VHRS

Secteur 7
CH 02B Sortie Parc Fermé 10:59 11:09 11:23 11:33 11:43 13:22 13:32 13:42 13:56
CH 02C Entrée Parc Assistance 1,82 42,56 0:07 11:06 11:16 11:30 11:40 11:50 13:29 13:39 13:49 14:03 15,60

Secteur 8
CH 02C Entrée Parc Assistance
CH 02D Sortie Parc Assistance 0,85 43,41 0:50 11:56 12:06 12:20 12:30 12:40 14:19 14:29 14:39 14:53 1,02

Secteur 9
CH 02D Sortie Parc Assistance 12:06 12:20 12:40 14:19 14:29 14:39 14:53
CH 03 Rosoy 0,62 44,03 0:05 12:01 12:11 12:25 12:35 12:45 14:24 14:34 14:44 14:58 7,44

Secteur 10  
DES 3 Rosoy 0,15 43,56 0:03 12:04 12:14 12:28 12:38 12:48 14:22 14:32 14:42 14:56
AES 3 Montlandon 8,70 52,25  
CH 04 Rougeux 15,39 67,65 0:40 12:44 12:54 13:08 13:18 13:28 15:02 15:12 15:22 15:36 36,13

Secteur 11
DES 4 Rougeux 0,08 67,73 0:03 12:47 12:57 13:11 13:21 13:31 15:05 15:15 15:25 15:39
AES 4 Rougeux 4,38 72,10
CH 04A Entrée Parc Regroup. 8,45 80,55 0:21 13:08 13:18 13:32 13:42 13:52 15:26 15:36 15:46 16:00 36,65

Secteur 12
CH 04A Entrée Parc Regroup.

CH 04B Sortie Parc Regroup. 0,30 80,85 1:00 14:08 14:18 14:32 14:42 14:52 16:26 16:36 16:46 17:00 0,30
Secteur 13

CH 04B Sortie Parc Fermé 14:08 14:18 14:32 14:42 14:52 16:26 16:36 16:46 17:00
CH 04C Entrée Parc Assistance 1,82 82,67 0:07 14:15 14:25 14:39 14:49 14:59 16:33 16:43 16:53 17:07 15,60

Secteur 14
CH 04C Entrée Parc Assistance
CH 04D Sortie Parc Assistance 0,85 83,52 0:50 15:05 15:15 15:29 15:39 15:49 17:23 17:33 17:43 17:57 1,02

Secteur 15
CH 04D Sortie Parc Assistance 15:15 15:29 15:49 17:23 17:33 17:43 17:57
CH 05 Rosoy 0,62 84,14 0:05 15:10 15:20 15:34 15:44 15:54 17:28 17:38 17:48 18:02 7,44

Secteur 16  
DES 5 Rosoy 0,15 83,67 0:03 15:13 15:23 15:37 15:47 15:57 17:26 17:36 17:46 18:00
AES 5 Montlandon 8,70 92,37  
CH 06 Rougeux 15,39 107,76 0:40 15:53 16:03 16:17 16:27 16:37 18:06 18:16 18:26 18:40 36,13

Secteur 17
DES 6 Rougeux 0,08 107,84 0:03 15:56 16:06 16:20 16:30 16:40 18:09 18:19 18:29 18:43
AES 6 Rougeux 4,38 112,22
CH 07 Entrée Parc Regroup. 8,45 120,67 0:21 16:17 16:27 16:41 16:51 17:01 18:30 18:40 18:50 19:04 36,65

Kilométrage total du rallye : 120,67 km  dont 39,21 km d'ES Soit 32%

3ème section

Ce tableau d'horaires est susceptible de modifications en fonction de diverses autorisations. 5
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CH 00 ETAPE : 1 SECTION : 1 SECTEUR : 1 PAGE

Sortie Parc Fermé

DISTANCES
TOTALES

TOTALES PARTIELLES DEGRESSIVES

0,000 1,820

1

0,028 0,028 1,792

2

CH 00A
MOYENNEDISTANCE

DISTANCES

TEMPS IMPARTI

00:10 10,921,82

DIRECTIONS

Entrée Parc Assistance 7

CH 00

SRP D26

0,717 0,689 1,103

3

1,706 0,989 0,114

4

1,823 0,117 -0,003

5

CH 00A

D26

HORTES

D26

ROSOY
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CH 00A ETAPE : 1 SECTION : 1 SECTEUR : 2 PAGE

Entrée Parc Assist.

DISTANCES
TOTALES

TOTALES PARTIELLES DEGRESSIVES

0,000 0,850

1

0,010 0,010 0,840

2

DISTANCES DIRECTIONS

CH 00B
DISTANCE TEMPS IMPARTI MOYENNE 8Sortie Parc Assist. 0,850 00:20 2,55

Début zone 
d'assistance

CH 00A Entrée Parc 
Assistance

0,541 0,531 0,309

3

0,780 0,239 0,070

4

0,835 0,055 0,015

5

DIJON    65

Fin zone 
d'assistance

Sortie Parc Assistance
CH 00B

Rester sur rue de cornot 
jusqu'au CH sortie 

assistance
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CH 00B ETAPE : 1 SECTION : 1 SECTEUR : 3 PAGE

Sortie Parc Assistance

DISTANCES
TOTALES

TOTALES PARTIELLES DEGRESSIVES

0,000 0,637

1

0,072 0,072 0,565

2

9Rosoy 0,62 00:02 18,60

CH 01
DISTANCE TEMPS IMPARTI MOYENNE

DISTANCES DIRECTIONS

CH 00B

0,150 0,078 0,487

3

0,237 0,087 0,400

4

0,551 0,314 0,086

5

CHAUMONT

150 M 
aprés le 

passage à 
niveau

RESPECTER LES 
SIGNAUX
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CH 00B ETAPE : 1 SECTION : 1 SECTEUR : 3 PAGE

Sortie Parc Assistance

DISTANCES
TOTALES

TOTALES PARTIELLES DEGRESSIVES

0,637 0,086 0,000

6

0,000

7

10Rosoy 0,62 00:02 18,60

CH 01
DISTANCE TEMPS IMPARTI MOYENNE

DISTANCES DIRECTIONS

DISTANCE ENTRE CH ET D ES : 150m

CH 01

0,000

8

9

10
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D ES 1 ETAPE : 1 SECTION : 1 SECTEUR : 4 PAGE

D ES 1 - Rosoy

DISTANCES

TOTALES
TOTALES PARTIELLES DEGRESSIVES

0,000 24,093

1

2,098 2,098 21,995

2

12Rougeux 15,21 00:40 35,60

CH 02
DISTANCE TEMPS IMPARTI MOYENNE

DISTANCES DIRECTIONS

D ES
1-3-5

2,740 0,642 21,353

3

3,040 0,300 21,053

4

3,160 0,120 20,933

0 5
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D ES 1 ETAPE : 1 SECTION : 1 SECTEUR : 4 PAGE

D ES 1 - Rosoy

DISTANCES

TOTALES
TOTALES PARTIELLES DEGRESSIVES

4,360 1,200 19,733

6

4,520 0,160 19,573

7

13Rougeux 15,21 00:40 35,60

CH 02
DISTANCE TEMPS IMPARTI MOYENNE

DISTANCES DIRECTIONS

4,561 0,041 19,532

8

4,895 0,334 19,198

9

4,944 0,049 19,149

10
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D ES 1 ETAPE : 1 SECTION : 1 SECTEUR : 4 PAGE

D ES 1 - Rosoy

DISTANCES

TOTALES
TOTALES PARTIELLES DEGRESSIVES

5,350 0,406 18,743

11

5,477 0,127 18,616

12

14Rougeux 15,21 00:40 35,60

SRP D308 A

CH 02
DISTANCE TEMPS IMPARTI MOYENNE

DISTANCES DIRECTIONS

5,605 0,128 18,488

13

6,245 0,640 17,848

14

6,596 0,351 17,497

15

SRP D308 A
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D ES 1 ETAPE : 1 SECTION : 1 SECTEUR : 4 PAGE

D ES 1 - Rosoy

DISTANCES

TOTALES
TOTALES PARTIELLES DEGRESSIVES

7,253 0,657 16,840

16

7,411 0,158 16,682

17

CH 02
DISTANCE TEMPS IMPARTI MOYENNE 15Rougeux 15,21 00:40 35,60

DISTANCES DIRECTIONS

7,475 0,064 16,618

18

7,571 0,096 16,522

19

7,742 0,171 16,351

20
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D ES 1 ETAPE : 1 SECTION : 1 SECTEUR : 4 PAGE

D ES 1 - Rosoy

DISTANCES
TOTALES

TOTALES PARTIELLES DEGRESSIVES

8,696 0,954 15,397

21

8,750 0,054 15,343

22

CH 02
DISTANCE TEMPS IMPARTI MOYENNE 16Rougeux 15,21 00:40 35,60

DISTANCES DIRECTIONS

A ES

8,900 0,150 15,193

23

9,227 0,327 14,866

24

25

P Stop
ES 1-3-5
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D ES 1 ETAPE : 1 SECTION : 1 SECTEUR : 4 PAGE

D ES 1 - Rosoy

DISTANCES
TOTALES

TOTALES PARTIELLES DEGRESSIVES

9,380 0,153 14,713

25

12,222 2,842 11,871

26

17Rougeux 15,21 00:40 35,60

CH 02
DISTANCE TEMPS IMPARTI MOYENNE

DISTANCES DIRECTIONS

SRP D19

!!!!!12,750 0,528 11,343

27

15,762 3,012 8,331

28

17,995 2,233 6,098

29

SRP D318

!!!!!
Radar 80km/H
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D ES 1 ETAPE : 1 SECTION : 1 SECTEUR : 4 PAGE

D ES 1 - Rosoy

DISTANCES
TOTALES

TOTALES PARTIELLES DEGRESSIVES

20,169 2,17 3,924

30

20,506 0,34 3,587

31

18Rougeux 15,21 00:40 35,60

CH 02
DISTANCE TEMPS IMPARTI MOYENNE

DISTANCES DIRECTIONS

21,174 0,67 2,919

32

23,398 2,22 0,695

33

34

BEAULIEU
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D ES 1 ETAPE : 1 SECTION : 1 SECTEUR : 4 PAGE

D ES 1 - Rosoy

DISTANCES

TOTALES
TOTALES PARTIELLES DEGRESSIVES

23,764 0,366 0,329

35

24,030 0,266 0,063

36

19Rougeux 15,21 00:40 35,60

CH 02
DISTANCE TEMPS IMPARTI MOYENNE

DISTANCES DIRECTIONS

D313

ROUGEUX

24,093 0,063 0,000

37

38

39

CH 02

DISTANCE ENTRE CH ET D ES : 80m
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D ES2 ETAPE : 1 SECTION : 1 SECTEUR : 5 PAGE

D ES 1 - Rougeux

DISTANCES
TOTALES

TOTALES PARTIELLES DEGRESSIVES

0,000 12,827

1

0,385 0,385 12,442

2

21Entrée Parc Regroupement 12,67 00:21 36,20

CH 02
DISTANCE TEMPS IMPARTI MOYENNE

DISTANCES DIRECTIONS

D ES
2-4-6

12,442

3

1,518 1,133 11,309

4

2,047 0,529 10,780

5
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D ES2 ETAPE : 1 SECTION : 1 SECTEUR : 5 PAGE

D ES 1 - Rougeux

DISTANCES

TOTALES
TOTALES PARTIELLES DEGRESSIVES

2,339 0,292 10,488

6

2,914 0,575 9,913

7

22Entrée Parc Regroupement 12,67 00:21 36,20

CH 02
DISTANCE TEMPS IMPARTI MOYENNE

DISTANCES DIRECTIONS

!!!3,214 0,300 9,613

8

3,280 0,066 9,547

9

3,471 0,191 9,356

10

Bottes de paille sur 
bosse.

!!!

!!!
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D ES2 ETAPE : 1 SECTION : 1 SECTEUR : 5 PAGE

D ES 1 - Rougeux

DISTANCES
TOTALES

TOTALES PARTIELLES DEGRESSIVES

4,164 0,693 8,663

11

4,375 0,211 8,452

12

23Entrée Parc Regroupement 12,67 00:21 36,20

CH 02
DISTANCE TEMPS IMPARTI MOYENNE

DISTANCES DIRECTIONS

Borne Gazoduc

342

A ES

4,695 0,320 8,132

13

4,703 0,008 8,124

14

4,794 0,091 8,033

15

P Stop
ES 2-4-6
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D ES2 ETAPE : 1 SECTION : 1 SECTEUR : 5 PAGE

D ES 1 - Rougeux

DISTANCES
TOTALES

TOTALES PARTIELLES DEGRESSIVES

6,493 1,70 6,334

16

8,724 2,23 4,103

17

24Entrée Parc Regroupement 12,67 00:21 36,20

CH 02
DISTANCE TEMPS IMPARTI MOYENNE

DISTANCES DIRECTIONS

10,895 2,17 1,932

18

11,611 0,72 1,216

19

11,635 0,02 1,192

20

RESPECTER LES 
SIGNAUX
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D ES2 ETAPE : 1 SECTION : 1 SECTEUR : 5 PAGE

D ES 1 - Rougeux

DISTANCES
TOTALES

TOTALES PARTIELLES DEGRESSIVES

12,229 0,59 0,598

21

12,393 0,16 0,434

22

25Entrée Parc Regroupement 12,67 00:21 36,20

CH 02
DISTANCE TEMPS IMPARTI MOYENNE

DISTANCES DIRECTIONS

12,453 0,06 0,374

23

12,626 0,17 0,201

24

12,730 0,10 0,097

25
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D ES2 ETAPE : 1 SECTION : 1 SECTEUR : 5 PAGE

D ES 1 - Rougeux

DISTANCES
TOTALES

TOTALES PARTIELLES DEGRESSIVES

12,768 0,04 0,059

26

12,827 0,06 0,000

27

26Entrée Parc Regroupement 12,67 00:21 36,20

CH 02
DISTANCE TEMPS IMPARTI MOYENNE

DISTANCES DIRECTIONS

CH 02A

28

0,000 0,000

29

0,000

30

Pour les deuxième et 
troisième tour, reprendre de 
la page 6 case 1 à la page 27 
case 27.
Merci à tous et bon Rallye 
!!!!!!!
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If you stop in a Special Stage
and require Medical Services

Display this Red Cross in a prominent position
so that following crews can see it

Si vous êtes arrêtés dans une Epreuve de Classement
et avez besoin de l’aide des Services Médicaux

Mettez cette Croix Rouge bien en vue afin que
Les Equipages suivant l’aperçoivent



If you stop in a special Stage 
And no not require assistance from Emargency Services

Display this green O K Prominenty

Si vous êtes arrêtés dans une Epreuve de Classement
et n’avez pas besoin de Secourset n’avez pas besoin de Secours

Mettez en évidence ce Panneau Vert OK


